２０２４年（令和６年）４月２５日

 保 護 者 の皆 様

福山市立東朋中学校

校 長  新 谷  陽 子

人権講演会について（ご案内）

葉桜の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご発展のこととお喜び申し上げます。また，

平素より，本校教育活動へのご理解ご協力を頂き深く感謝申し上げます。

さて，本校では５月２８日(火)に坪生学区・大谷台学区共同事業である「人権講演会」に生徒も参加

します。保護者の皆様にもご参加いただきたく，ご案内させていただきます。当日は講師をお招きし，

９０分の講演会を予定しております。是非ご参加ください。

日 時   ５月２８日(火) １４：００～１５：３０

場 所   福山市立東朋中学校 体育館

         〒721-0913 福山市幕山台七丁目 24-1  ℡(084)947-4005

   講 師   “ちょんまげ支援隊”隊長

角田 寛和 （つのだ ひろかず）様

内 容   「能登半島地震支援を通して私たちが今できること」

       できるときに，できることを，できる人がやればいい！！

主 催   坪生学区・大谷台学区まちづくり推進委員会

      坪生学区人権学習推進協議会

      大谷台学区人権啓発推進協議会

                              講師紹介サイト

   その他   ・駐車場はグラウンドを用意します。

         ・上履きをご持参ください。

問い合わせ (084)947-4005

上谷
うえたに

（道徳担当）